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Tuż przed świętami, 21 grudnia, naszą szkołę odwiedził nietuzinkowy gość – złota medalistka I
Igrzysk Europejskich Baku 2015
, urodzona w Bełchatowie 
judoczka Martyna Trajdos
. Martyna spotkała się z uczniami klas starszych, ale kiedy po szkole rozeszła się wieść, że jest
w niej mistrzyni Europy w judo i młodsze dzieci przyszły ją zobaczyć.

      

Sportsmenka przybliżyła dzieciakom judo, które jest w naszym regionie mało popularną
dyscypliną sportu. Odpowiadała na zadawane przez uczniów pytania. Opowiedziała, o tym, jak
wygląda jej dzień - dzień sportowca. Zaprezentowała filmiki z jednym ze swoich treningów oraz
jedną ze zwycięskich walk, a także zdjęcia z ważnych dla niej wydarzeń sportowych. Judoczka
przywiozła ze sobą swój złoty medal z I Igrzysk Europejskich w Baku 2015 – był dokładnie
oglądany, ważony, przymierzany. Dzieci były bardzo podekscytowane tym, że mogą się spotkać
na żywo z mistrzynią Europy i że ktoś taki zawitał do naszej szkoły.

  

Martyna Trajdos to aktualna Mistrzyni Europy w judo (-63 kg) oraz Mistrzyni I Igrzysk
Olimpijskich Baku 2015. Rok 2015 był dla judoczki bardzo dobrym rokiem – zdobyła 12 medali.
Oprócz tych wspomnianych wywalczyła m.in. złoty medal na turnieju Grand Slam w Tokio,
gdzie pokonała w finale aktualną mistrzynię świata, a także brązowy medal World Judo Masters
(Światowego Turnieju Mistrzów). W światowym rankingu znajduje się na 3 miejscu, również 3
miejsce zajmuje na liście kwalifikacyjnej na Igrzyska Olimpijskie Rio 2016. Niedawno została też
zgłoszona  do plebiscytu na
Sportowca Roku 2015 Północnych Niemiec.
Jeśli ktoś chciałby podarować jej swój głos, może to uczynić  tutaj  - (kliknąć obok
nazwiska, przepisać kod z obrazka poniżej i zatwierdzić Abstimmen). Głosować można
codziennie do 11 stycznia 2016 r.
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http://www.ndr.de/sport/mehr_sport/Wahl-Nordsportler-des-Jahres,voting950.html
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